بحران‌های داخلی و فعال شدن جبهه یکپارچه علیه صهیونیست‌ها تل‌آویو را آچمز کرده است

بن بست صهیونیستی

فرهیختگان از جمعه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۲۷ (۱۴ مه ۱۹۴۸) که صهیونیست‌ها با شور و شغف، موجودیت رژیم صهیونیستی را اعلام کردند، تا به امروز، آنها هیچ‌گاه به اندازه یک هفته اخیر طعم حقدار را نچشیدند. رژیم صهیونیستی که استراتژی نظامی‌اش، حمله پیش‌دستانه به دشمنانش بود، حالا در پی یک ماجراجویی احمقانه، از چندین و چند جهت هدف قرار گرفته.